
UCHWAŁA NR XV/120/20 
RADY GMINY WRÓBLEW 

z dnia 26 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wróblew na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 58 ust 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 211, 212, 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do  niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek przeznaczeniem na: 

1) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 500 000,00 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Sprawozdanie z wykonania uchwały Wójt Gminy złoży łącznie ze sprawozdaniem z wykonania 
budżetu za rok 2020. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Dawid 

Id: A50A712B-F2ED-4CCD-9D73-65A0C249D112. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/120/20 

Rady Gminy Wróblew 

z dnia 26 czerwca 2020 r. 

 w złotych  
Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

801   Oświata i wychowanie 312 959,00 0,00 200 841,00 513 800,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  114 959,00 0,00 0,00 114 959,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 0,00 88 651,00 88 651,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 88 651,00 88 651,00 

 80104  Przedszkola  35 000,00 0,00 112 190,00 147 190,00 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 112 190,00 112 190,00 

bieżące razem: 18 652 603,93 0,00 200 841,00 18 853 444,93 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  114 959,00 0,00 0,00 114 959,00 

 

majątkowe 
majątkowe razem: 2 205 866,77 0,00 0,00 2 205 866,77 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 516 950,44 0,00 0,00 1 516 950,44 

 

Id: A50A712B-F2ED-4CCD-9D73-65A0C249D112. Podpisany Strona 1



 
Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 8 604 898,33 0,00 0,00 8 604 898,33 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 29 463 369,03 0,00 200 841,00 29 664 210,03 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 631 909,44 0,00 0,00 1 631 909,44 

(* kol 2 do wykorzystania) fakultatywnego) 

Id: A50A712B-F2ED-4CCD-9D73-65A0C249D112. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/120/20 

Rady Gminy Wróblew 

z dnia 26 czerwca 2020 r. 

Rodzaj zadania: Własne                 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 9 239 229,00  9 235 459,00  8 807 480,00  7 253 100,00  1 554 380,00  0,00  313 020,00  114 959,00  0,00  0,00  3 770,00  3 770,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 54 987,00  54 987,00  54 987,00  0,00  54 987,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  801  Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 9 294 216,00  9 290 446,00  8 862 467,00  7 253 100,00  1 609 367,00  0,00  313 020,00  114 959,00  0,00  0,00  3 770,00  3 770,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 6 185 659,00  6 185 659,00  5 818 780,00  5 086 400,00  732 380,00  0,00  251 920,00  114 959,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 54 987,00  54 987,00  54 987,00  0,00  54 987,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   80101 Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 6 240 646,00  6 240 646,00  5 873 767,00  5 086 400,00  787 367,00  0,00  251 920,00  114 959,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 3 466 856,77  1 350 990,00  1 349 790,00  216 800,00  1 132 990,00  0,00  1 200,00  0,00  0,00  0,00  2 115 866,77  2 115 866,77  2 055 866,77  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 145 854,00  145 854,00  145 854,00  0,00  145 854,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  900  

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 3 612 710,77  1 496 844,00  1 495 644,00  216 800,00  1 278 844,00  0,00  1 200,00  0,00  0,00  0,00  2 115 866,77  2 115 866,77  2 055 866,77  0,00  0,00  
przed zmianą 2 060 366,77  4 500,00  4 500,00  0,00  4 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 055 866,77  2 055 866,77  2 055 866,77  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 145 854,00  145 854,00  145 854,00  0,00  145 854,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   90005 

Ochrona 
powietrza 
atmosferyczn
ego i klimatu 

po zmianach 2 206 220,77  150 354,00  150 354,00  0,00  150 354,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 055 866,77  2 055 866,77  2 055 866,77  0,00  0,00  
przed zmianą 21 192 518,49  17 248 881,72  15 737 696,72  10 948 450,00  4 789 246,72  543 000,00  733 226,00  114 959,00  0,00  120 000,00  3 943 636,77  3 943 636,77  2 055 866,77  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 200 841,00  200 841,00  200 841,00  0,00  200 841,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  Wydatki razem: 
po zmianach 21 393 359,49  17 449 722,72  15 938 537,72  10 948 450,00  4 990 087,72  543 000,00  733 226,00  114 959,00  0,00  120 000,00  3 943 636,77  3 943 636,77  2 055 866,77  0,00  0,00  

Rodzaj zadania: Zlecone                 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 8 604 898,33  8 604 898,33  790 620,33  268 816,00  521 804,33  0,00  7 814 278,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  Wydatki razem: 
po zmianach 8 604 898,33  8 604 898,33  790 620,33  268 816,00  521 804,33  0,00  7 814 278,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Id: A50A712B-F2ED-4CCD-9D73-65A0C249D112. Podpisany Strona 1




